
        *S00RX0271V89*          S00RX0271V89 

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení stavební úřad 

nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 
 

spisový znak: 

číslo jednací: 

MUBR-S 34296/2022 OSŽP/Ma-328 
MUBR  86250/2025 

 Břeclav, dne 11.07.2025 

oprávněná úřední osoba: 

telefon: 

e-mail: 

Ing. Alena Ťoková 
tel.: 519 311 405 
alena.tokova@breclav.eu 

  

 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, Tomíčkova 2144/1, 148 00  Praha, 
kterou zastupuje Vegacom a.s., IČO 25788680, Novodvorská 1010/14, 142 00  Praha 

(dále jen „žadatel") podal dne 17.02.2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

INS_ FTTH_ CZ_1401_316555 Břeclav_3 
Břeclav 

výstavba optické sítě sdělovacích vedení 

 

na pozemku parc. č. st. 117/3, 180/1, 1715, 3873, parc. č. 128/2, 128/3, 2396/1, 2396/3, 
2516/2, 2516/53, 2516/55, 2516/56, 2516/57, 2516/84, 2516/86, 2537, 2538/7, 2561/1, 2561/2, 
2561/3, 2581/19, 2581/103, 2581/106, 2584/1, 2584/29, 2584/34, 2584/35, 2584/36, 2584/37, 
2584/42, 2584/44, 2584/47, 2584/50, 2584/51, 2584/56, 2584/68, 2584/87, 2584/88, 2584/110, 
2584/124, 2584/142, 2584/147, 2584/153, 2584/155, 2584/181, 2584/185, 2584/186, 2584/188, 
2584/216, 2584/276, 2584/302, 2584/304, 2584/313, 2584/314, 2585/3, 2585/5, 2585/7, 
2585/8, 2585/10/d1, 2585/13, 2587/1, 2590/6, 2591/1, 2591/79, 2591/80, 2591/82, 2591/83, 
2593/2, 2594/2, 2638/1, 2639/1, 2639/3, 2639/88, 3064/16, 3689/12, 3713/1, 3713/3, 3716/1, 
3721/1, 3721/6, 3721/9, 3721/40, 3721/41, 3721/42, 3721/57, 3721/58, 3721/59, 3721/60, 
3721/61, 3721/62, 3721/63, 3721/64, 3721/65, 3721/66, 3721/67, 3721/68, 3721/69, 3721/70, 
3721/71, 3721/72, 3722/1, 3722/3, 3723/3, 3723/28, 3723/30, 3724/1, 3724/3, 3754/1, 3941/1, 
3941/2, 3941/3, 3941/4, 3941/5 v katastrálním území Břeclav. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Výstavba optické sítě sdělovacích vedení z důvodu zvýšení kvality poskytovaných služeb 
elektronických komunikací na ulicích; Na Pěšině, Jaselská, Olbrachtova, Vančurova, 
Herbenova, Seniorů, Růžová, Mánesova, Pastevní, U Zbrodku, U Sýpek, Skopalíkova, 
Zahradní, Ostrov, nábřeží Antonína Dvořáka, U Lesa, Gen. Šimka, Rybářské uličky, Říční, 
Školní, Hřbitovní, U Rybníka, Písníky, Česká, Na Kopci, Lidická 

 

Městský úřad Břeclav, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), v souladu s § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona 



Č.j. MUBR  86250/2025 str. 2 

 
zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou 
uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky připomínky do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Břeclav, stavební úřad, 
úřední dny pondělí a středa 8:00 - 17:00 hodin). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. st. 1/1, 1/2, 1/3, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5/2, 6/1, 6/2, 6/4, 7/1, 8, 10, 12, 13, 16/1, 16/2, 
19/1, 19/3, 20, 23, 26/1, 26/2, 27, 28, 30, 32/1, 33, 37, 40/1, 40/2, 41, 42/1, 42/2, 45/1, 
45/2, 47/1, 48/1, 48/2, 51/1, 51/3, 52/1, 52/2, 54, 57, 61, 62, 64/1, 65, 67, 68, 69/1, 69/2, 
70/1, 70/2, 72/1, 73/1, 74/1, 75/1, 75/2, 75/3, 75/4, 76/1, 76/2, 76/3, 77, 78/1, 80/1, 80/2, 
81/1, 82, 83/2, 83/3, 84, 85, 86, 87/1, 87/2, 87/3, 88/1, 88/2, 89/1, 91/1, 91/2, 94/1, 94/2, 
95/1, 95/2, 98, 99, 102/1, 102/2, 103, 106/2, 107/1, 111/1, 111/2, 114/2, 114/3, 115/2, 
116/1, 116/2, 116/3, 116/4, 116/5, 116/6, 117/2, 118/1, 118/3, 118/4, 118/5, 118/6, 118/7, 
118/8, 118/9, 119/3, 119/5, 120, 121, 122/1, 123, 124/1, 126/1, 126/2, 129, 130, 132, 135, 
136/1, 139/1, 139/2, 140/1, 140/2, 142, 143/1, 143/2, 144/1, 146, 147, 149/2, 151/4, 153, 
154/1, 154/2, 154/4, 154/5, 154/6, 154/7, 154/8, 154/9, 154/10, 154/11, 154/15, 154/16, 
154/17, 154/18, 154/19, 156/2, 156/3, 156/8, 156/9, 157/2, 159, 160, 161, 162/1, 162/3, 
162/4, 162/7, 163/1, 163/2, 164/1, 164/2, 164/3, 165/2, 165/4, 167/1, 167/2, 168, 169, 
171/2, 171/3, 173/1, 174, 175/1, 175/2, 176/1, 176/2, 177/1, 177/2, 178/1, 178/2, 179/1, 
182/1, 183, 184, 187/1, 187/2, 188/1, 188/2, 189/1, 189/4, 189/5, 189/6, 189/7, 189/8, 
189/9, 189/10, 189/11, 189/12, 189/13, 647, 649/1, 649/2, 649/4, 650, 651, 655/1, 656, 
657, 681, 682, 683, 684, 685, 686/1, 686/2, 686/3, 686/4, 687/1, 693, 694, 697, 698, 699, 
725, 750, 751, 754/1, 754/2, 785/1, 785/2, 789/1, 790, 791, 796, 798, 825, 845, 851, 852, 
853/1, 853/2, 855, 861/1, 861/2, 898, 912, 913/1, 929, 931, 940/1, 941, 942, 954/1, 958, 
963/1, 971, 973, 974, 975, 976, 977, 989/1, 989/2, 1013, 1056, 1089, 1090, 1093, 1103/1, 
1106/1, 1106/2, 1107, 1108, 1109, 1143/1, 1143/2, 1156, 1157, 1158, 1159, 1179/1, 
1180/1, 1185, 1186, 1188, 1189, 1190, 1209, 1210, 1211, 1212, 1216, 1219, 1220/1, 
1220/2, 1247, 1268, 1269, 1270, 1271, 1272/1, 1272/2, 1274, 1276/1, 1276/2, 1277, 1278, 
1279, 1280, 1281, 1296, 1299, 1300, 1315, 1316, 1317/1, 1317/2, 1318, 1319, 1320/1, 
1321, 1322, 1323, 1324, 1333, 1341, 1342, 1343, 1344, 1345, 1346, 1347, 1348, 1349, 
1350, 1351, 1352, 1353, 1354, 1355, 1356, 1357, 1358, 1359, 1360, 1370, 1371/1, 1371/2, 
1373, 1374, 1376, 1377, 1378, 1379, 1380, 1381, 1382, 1399, 1402, 1406, 1411, 1412/2, 
1412/3, 1412/4, 1434, 1435, 1436, 1437, 1438/1, 1439/1, 1440, 1441, 1464, 1465, 1466, 
1467, 1468, 1470, 1471, 1472, 1474, 1475, 1476, 1477, 1478, 1479, 1480, 1482, 1483/1, 
1484, 1485/1, 1485/2, 1487, 1515/2, 1540, 1541, 1542, 1543, 1544, 1581, 1637/1, 1678/1, 
1680, 1694, 1701, 1703, 1704, 1705, 1706, 1707, 1708/1, 1709, 1710, 1711, 1713, 1714/1, 
1722, 1739, 1743, 1744, 1745, 1758, 1759, 1776, 1784, 1828/1, 1829, 1830, 1863, 1864/1, 
1864/2, 1865, 1878, 1887, 1888, 1916/1, 1916/2, 1917, 1934, 1935, 1946, 1948, 1972/2, 
1972/4, 1990, 1991, 2071/1, 2071/2, 2084, 2088, 2089, 2090, 2092, 2093, 2096, 2097, 
2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2110, 2112, 2116, 2117, 2118, 2119, 
2120, 2125, 2142, 2193, 2199, 2272, 2301, 2302, 2303, 2314/1, 2315/1, 2367, 2370, 
2376/1, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384/1, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 
2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2396, 2421, 2422/1, 2423, 2424, 2428, 2429, 2432, 2442, 
2443, 2455, 2456, 2537, 2637, 2909, 2918, 3187, 3188, 3361, 3436, 3507, 3522, 3547, 
3564, 3565, 3589, 3599, 3622, 3675, 3859, 3866, 3897, 3925, 3940, 4289, 4507, 4584, 
4789/1, 4972, 4974, 5091, 5106, 5115, 5229/1, 5362, 5472, 5580, 5659, 5666, 5717, 5765, 
5834, 5835, 5881, 5929, 5964/1, 5996, 5997, 6100, 6328, 6331, 6359, 6374, 6411, 6429, 
6610, 6628/1, 6656, 6724, 6771, parc. č. 69/1, 1273, 1473, 2396/4, 2396/7, 2396/8, 2397/1, 
2398/1, 2398/3, 2445/1, 2481/3, 2498/1, 2499, 2505/1, 2506/1, 2509, 2516/32, 2516/44, 
2516/45, 2516/48, 2516/52, 2516/54, 2516/59, 2516/70, 2516/72, 2516/87, 2516/90, 
2516/92, 2516/93, 2516/94, 2516/95, 2516/99, 2516/100, 2516/108, 2516/109, 2516/113, 
2519/1, 2519/3, 2532, 2534/1, 2535, 2538/4, 2538/5, 2538/8, 2550/3, 2554/1, 2560/1, 



Č.j. MUBR  86250/2025 str. 3 

 
2560/2, 2560/3, 2560/4, 2568/1, 2568/5, 2568/9, 2568/13, 2568/14, 2569/3, 2581/2, 
2581/3, 2581/44, 2581/45, 2581/50, 2581/51, 2581/68, 2581/105, 2581/117, 2584/3, 
2584/14, 2584/20, 2584/30, 2584/32, 2584/52, 2584/54, 2584/64, 2584/65, 2584/103, 
2584/112, 2584/122, 2584/131, 2584/132, 2584/133, 2584/144, 2584/156, 2584/187, 
2584/191, 2584/196, 2584/202, 2584/204, 2584/267, 2585/1, 2585/6, 2585/10, 2585/15, 
2585/16, 2585/17, 2585/18, 2587/2, 2590/1, 2590/2, 2590/3, 2590/4, 2590/5, 2591/3, 
2591/11, 2591/12, 2591/36, 2591/53, 2591/54, 2591/55, 2591/65, 2591/66, 2591/68, 
2591/72, 2592/3, 2592/4, 2592/5, 2594/1, 2634/1, 2635/4, 2638/14, 2639/16, 2639/111, 
3092/3, 3092/4, 3689/11, 3689/13, 3689/14, 3721/26, 3721/34, 3721/39, 3721/54, 3721/55, 
3721/76, 3721/80, 3721/81, 3721/82, 3721/87, 3721/89, 3721/90, 3721/91, 3721/95, 
3721/96, 3721/101, 3721/104, 3721/106, 3723/31, 3724/2, 3754/3, 3754/5, 3754/7, 3754/8, 
3851/1, 3851/2, 3969, 3971, 3992/1, 3992/2, 4082, 4101, 4175, 4178, 4249, 4250, 4490/1, 
4490/2, 5361, 5426, 5515, 5722, 5740/1, 5748, 5749, 5771, 5856, 5867, 5872, 5909, 5952, 
5953 v katastrálním území Břeclav 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Břeclav č.p. 1615, č.p. 3120, č.p. 1893, č.p. 1606, č.p. 1607, č.p. 1725, č.p. 1586, č.p. 
1616, č.p. 1441, č.p. 1627, č.p. 1969, č.p. 1442, č.p. 1444, č.p. 1590, č.p. 1446, č.p. 1448, 
č.p. 1449, č.p. 1450, č.p. 1451, č.p. 1453, č.p. 1454, č.p. 2175, č.p. 1455, č.p. 1456, č.p. 
3057, č.p. 1458, č.p. 1459, č.p. 3051, č.p. 3147, č.p. 1463, č.p. 1565, č.p. 1770, č.p. 1885, 
č.p. 1464, č.p. 3621, č.p. 1466, č.p. 1467, č.p. 1469, č.p. 1754, č.p. 3084, č.p. 1470, č.p. 
1472, č.p. 1474, č.p. 1563, č.p. 1692, č.p. 1480, č.p. 1489, č.p. 1481, č.p. 1636, č.p. 1483, 
č.p. 3663, č.p. 1486, č.p. 1488, č.e. 2, č.p. 1487, č.p. 1666, č.p. 1697, č.p. 1490, č.p. 1665, 
č.p. 1749, č.p. 1491, č.p. 1494, č.p. 1623, č.p. 3594, č.p. 1496, č.p. 1588, č.p. 3512, č.p. 
1497, č.p. 1498, č.p. 1501, č.p. 1626, č.p. 1646, č.p. 1499, č.p. 1500, č.p. 1714, č.p. 1503, 
č.p. 1682, č.p. 1504, č.p. 1768, č.p. 1505, č.p. 1506, č.p. 2798, č.p. 1507, č.p. 1508, č.p. 
1509, č.p. 3040, č.p. 1510, č.p. 2350, č.p. 1512, č.p. 1916, č.p. 1514, č.p. 1769, č.p. 1515, 
č.p. 2611, č.p. 1651, č.p. 1637, č.p. 2062, č.p. 1793, č.p. 1715, č.p. 1674, č.p. 1659, č.p. 
1589, č.p. 1614, č.p. 1719, č.p. 1612, č.p. 1611, č.p. 1619, č.p. 1610, č.p. 1676, č.p. 1681, 
č.p. 1518, č.p. 1519, č.p. 2259, č.p. 3398, č.p. 1520, č.p. 1521, č.p. 1522, č.p. 2001, č.p. 
1523, č.p. 1524, č.p. 1525, č.p. 1526, č.p. 1527, č.p. 2164, č.p. 1528, č.p. 1529, č.p. 1729, 
č.p. 1687, č.p. 1734, č.p. 1530, č.p. 1693, č.p. 1532, č.p. 1533, č.p. 1551, č.p. 2682, č.p. 
1584, č.p. 1583, č.p. 3516, č.p. 1600, č.p. 1617, č.p. 1742, č.p. 1577, č.p. 1585, č.p. 1578, 
č.p. 1579, č.p. 1601, č.p. 1624, č.p. 1644, č.p. 1576, č.p. 1744, č.p. 3367, č.p. 3408, č.p. 
3441, č.p. 3542, č.p. 1569, č.p. 1573, č.p. 1572, č.p. 1592, č.p. 1591, č.p. 1620, č.p. 1561, 
č.p. 1558, č.p. 1645, č.p. 1688, č.p. 3638, č.p. 3209, č.p. 1554, č.p. 1552, č.p. 3521, č.p. 
1549, č.p. 1553, č.p. 1848, č.p. 1550, č.p. 1534, č.p. 1668, č.p. 1667, č.p. 1535, č.p. 1555, 
č.p. 1673, č.p. 1709, č.p. 1538, č.p. 1539, č.p. 1540, č.p. 3418, č.p. 1635, č.p. 325, č.p. 
321, č.p. 1596, č.p. 1598, č.p. 1599, č.p. 1605, č.p. 1604, č.p. 1618, č.p. 1630, č.p. 1808, 
č.p. 1982, č.p. 3159, č.p. 3176, č.p. 1658, č.p. 1655, č.p. 1731, č.p. 1656, č.p. 1657, č.p. 
1638, č.p. 1640, č.p. 1639, č.p. 1648, č.p. 1649, č.p. 1650, č.p. 1643, č.p. 1642, č.p. 1647, 
č.p. 1660, č.p. 1641, č.p. 1662, č.p. 1661, č.p. 1654, č.p. 1653, č.p. 1923, č.p. 503, č.p. 
1679, č.p. 1680, č.p. 1936, č.p. 1678, č.p. 1684, č.p. 1700, č.p. 1786, č.p. 1670, č.p. 1683, 
č.p. 1675, č.p. 1685, č.p. 3006, č.p. 1690, č.p. 1696, č.p. 1669, č.p. 1689, č.p. 1713, č.p. 
1695, č.p. 3564, č.p. 2893, č.p. 1705, č.p. 1698, č.p. 1704, č.p. 1708, č.p. 1712, č.p. 1707, 
č.p. 1710, č.p. 1706, č.p. 1716, č.p. 1843, č.p. 3633, č.p. 1833, č.p. 2449, č.p. 1703, č.p. 
1621, č.p. 1720, č.p. 1721, č.p. 900, č.p. 899, č.p. 2019, č.p. 3467, č.p. 1735, č.p. 1736, 
č.p. 1740, č.p. 3580, č.p. 3301, č.p. 1752, č.p. 1746, č.p. 1745, č.p. 1748, č.p. 1784, č.p. 
1750, č.p. 1753, č.p. 1755, č.p. 1756, č.p. 1757, č.p. 1738, č.p. 1743, č.p. 1758, č.p. 1691, 
č.p. 1760, č.p. 1726, č.p. 1759, č.p. 1922, č.p. 1761, č.p. 1763, č.p. 1762, č.p. 1765, č.p. 
1764, č.p. 1766, č.p. 3529, č.p. 1767, č.p. 1772, č.p. 1773, č.p. 1774, č.p. 1775, č.p. 1776, 
č.p. 1778, č.p. 1779, č.p. 1780, č.p. 1781, č.p. 1782, č.p. 1783, č.p. 1785, č.p. 1771, č.p. 
1790, č.p. 1791, č.p. 1795, č.p. 1796, č.p. 1799, č.p. 1929, č.p. 1797, č.p. 1801, č.p. 1788, 
č.p. 1787, č.p. 1789, č.p. 1792, č.p. 1794, č.p. 1802, č.p. 1823, č.p. 1822, č.p. 1813, č.p. 
1805, č.p. 1811, č.p. 1820, č.p. 1817, č.p. 1803, č.p. 1807, č.p. 1839, č.p. 1818, č.p. 1819, 
č.p. 1809, č.p. 1806, č.p. 1824, č.p. 1815, č.p. 1810, č.p. 1798, č.p. 1812, č.p. 1840, č.p. 
1828, č.p. 2167, č.p. 1814, č.p. 1829, č.p. 1825, č.p. 1832, č.p. 1821, č.p. 1816, č.p. 1846, 
č.p. 1827, č.p. 1831, č.p. 1867, č.p. 1849, č.p. 1844, č.p. 1864, č.p. 1865, č.p. 3167, č.p. 



Č.j. MUBR  86250/2025 str. 4 

 
3168, č.p. 1850, č.p. 1851, č.p. 1852, č.p. 1853, č.p. 1854, č.p. 1855, č.p. 1856, č.p. 1857, 
č.p. 1875, č.p. 1872, č.p. 1862, č.p. 1874, č.p. 1873, č.p. 1830, č.p. 1869, č.p. 1842, č.p. 
1859, č.p. 1858, č.p. 1845, č.p. 1926, č.p. 1870, č.p. 1878, č.p. 1847, č.p. 1887, č.p. 1876, 
č.p. 1880, č.p. 1837, č.p. 1925, č.p. 1863, č.p. 1348, č.p. 1274, č.p. 1888, č.p. 1892, č.p. 
1275, č.p. 1912, č.p. 1927, č.p. 1369, č.p. 1390, č.p. 1886, č.p. 1891, č.p. 1968, č.p. 1933, 
č.p. 1419, č.p. 1934, č.p. 1932, č.p. 1914, č.p. 1913, č.p. 1950, č.p. 1970, č.p. 1919, č.p. 
1420, č.p. 1992, č.p. 1965, č.p. 1493, č.p. 1544, č.p. 1804, č.p. 2011, č.p. 2006, č.p. 2022, 
č.p. 2061, č.p. 1918, č.p. 2100, č.p. 2073, č.p. 2064, č.p. 2125, č.p. 2142, č.p. 2130, č.p. 
2122, č.p. 1947, č.p. 2163, č.p. 2070, č.p. 2160, č.p. 2192, č.p. 2193, č.p. 2180, č.p. 2181, 
č.p. 2183, č.p. 2178, č.p. 2177, č.p. 2182, č.p. 2179, č.p. 2194, č.p. 2195, č.p. 2162, č.p. 
2265, č.p. 2266, č.p. 2328, č.p. 2433, č.p. 2299, č.p. 2300, č.p. 2302, č.p. 2303, č.p. 2324, 
č.p. 2305, č.p. 2314, č.p. 2313, č.p. 2317, č.p. 2293, č.p. 2292, č.p. 2323, č.p. 2322, č.p. 
2310, č.p. 2306, č.p. 2307, č.p. 2294, č.p. 2321, č.p. 2308, č.p. 2373, č.p. 2395, č.p. 2391, 
č.p. 2404, č.p. 2398, č.p. 2301, č.p. 2319, č.p. 1570, č.p. 2411, č.p. 2446, č.p. 2487, č.p. 
2499, č.p. 2557, č.p. 2582, č.p. 2529, č.p. 2415, č.p. 2433, č.p. 2559, č.p. 2527, č.p. 2556, 
č.p. 2627, č.p. 2442, č.p. 2432, č.p. 2477, č.p. 2612, č.p. 2488, č.p. 2507, č.p. 2657, č.p. 
2436, č.p. 2629, č.p. 2517, č.p. 2456, č.p. 2521, č.p. 2455, č.p. 2518, č.p. 2538, č.p. 2691, 
č.p. 2586, č.p. 2506, č.p. 2412, č.p. 2542, č.p. 2444, č.p. 2443, č.p. 2445, č.p. 2429, č.p. 
2428, č.p. 2430, č.p. 2440, č.p. 2447, č.p. 2480, č.p. 2771, č.p. 2626, č.p. 2707, č.p. 2699, 
č.p. 2842, č.p. 2637, č.p. 2852, č.p. 2776, č.p. 2690, č.p. 2756, č.p. 2697, č.p. 2979, č.p. 
2778, č.p. 2291, č.p. 2882, č.p. 2968, č.p. 3053, č.p. 3071, č.p. 3077, č.p. 2750, č.p. 3155, 
č.p. 3183, č.p. 3181, č.p. 3161, č.p. 3055, č.p. 3242, č.p. 1460, č.p. 3249, č.p. 3284, č.p. 
1722, č.p. 3365, č.p. 3366, č.p. 3347, č.p. 3391, č.p. 3411, č.p. 3562, č.p. 3558, č.p. 3557, 
č.p. 3574, č.p. 3584, č.p. 1723, č.p. 3626, č.p. 3632 a č.p. 3636 

 

Poučení: 

Podle ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
pozdějších předpisů, se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým 
počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního 
zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území 
má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují 
veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim 
doručováno jednotlivě. 

Podle ust. § 184a odst. 3 stavebního zákona se souhlas s navrhovaným stavebním záměrem 
nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě nebo opatření stanoven 
účel vyvlastnění zákonem. 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy v uvedeném termínu, jinak se 
k nim nepřihlíží. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 
požadavky ust. § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody 
podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 



Č.j. MUBR  86250/2025 str. 5 

 
Dnem následujícím po uplynutí stanoveného termínu pro uplatnění námitek začíná běžet 
5 denní lhůta pro seznámení se s podklady rozhodnutí ve smyslu ust. § 36 odst. 3 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

Před vydáním rozhodnutí je žadatel povinen zaplatit správní poplatek podle zákona č. 634/2004 
Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 
1000 Kč, celkem 1000 Kč, slovy jeden tisíc korun českých. Správní poplatek je možno uhradit 
složenkou, vkladem nebo bezhotovostním převodem na účet č. 526651/0100, variabilní 
symbol 136110099, specifický symbol 342962022 nebo v hotovosti do pokladny Městského 
úřadu Břeclav. Při platbě v hotovosti je nutno jako účel platby uvést druh řízení a název stavby 
a doklad o zaplacení předložit příslušné oprávněné úřední osobě. 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
 

 

 

 
Ing. Alena Ťoková 

oprávněná úřední osoba 
   

  
 

 
Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Břeclav a obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba 

uskutečnit, a dále zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Pro počítání lhůt dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, je směrodatné 

vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Břeclav. 

 

Úřední deska: 

Vyvěšeno dne: ............................…………..  Sejmuto dne: ..................................… 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:…………………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění ………………… 

 

 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Vegacom a.s., IDDS: nzygvas 
 sídlo: Novodvorská č.p. 1010/14, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha 411 
 zastoupení pro: T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00  Praha 
Město Břeclav, zast. MÚ Břeclav, odborem rozvoje a investic, oddělení rozvoje, nám. T. G. 
Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 2 
 



Č.j. MUBR  86250/2025 str. 6 

 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., IDDS: gnugxza 
 sídlo: Čechova č.p. 1300/23, 690 02  Břeclav 2 
EG.D Holding, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
itself s.r.o., Pálavské náměstí č.p. 4343/11, Židenice, 628 00  Brno 28 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Eva Šebková, Pastevní č.p. 1554/12, 690 03  Břeclav 3 
Vlastimil Nádvorník, Ostrov č.p. 1953/52, 690 03  Břeclav 3 
Šárka Nádvorníková, Ostrov č.p. 1953/52, 690 03  Břeclav 3 
Ing. Radoslav Panajotov, Březinova č.p. 2215/28, 690 02  Břeclav 2 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Zdeňka Martinková, Zahradní č.p. 2442/50, 690 03  Břeclav 3 
BDL stav s.r.o. v likvidaci, IDDS: 27zunw6 
 sídlo: Husova č.p. 256/8a, Brno-město, 602 00  Brno 2 
Bekim Abazaj, Na Mlatě č.p. 310, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Miluše Mlynaříková (nedostatečně identifikované místo pobytu hlavního účastníka) 
Veronika Jeha, Gen. Šimka č.p. 1527/70, 690 03  Břeclav 3 
Erik Mlynařík, náměstí Míru č.p. 600/20, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Pavla Hubálková, Stráže č.p. 995/1, 691 51  Lanžhot 
Jiří Hořák, Růžičkova č.p. 2389/9, 690 02  Břeclav 2 
Martin Mádle, Lidická č.p. 3278/37a, 690 03  Břeclav 3 
Dagmar Mádle, Lidická č.p. 3278/37a, 690 03  Břeclav 3 
Klára Adámková, Lidická č.p. 3278/37c, 690 03  Břeclav 3 
Zbyněk Češka, Lidická č.p. 3278/37b, 690 03  Břeclav 3 
Miroslava Češková, Lidická č.p. 3278/37b, 690 03  Břeclav 3 
Vendula Jandorová, Lidická č.p. 3278/37b, 690 03  Břeclav 3 
Petr Jandora, Lidická č.p. 3278/37b, 690 03  Břeclav 3 
Radomír Woznica, Lidická č.p. 3278/37a, 690 03  Břeclav 3 
Jiří Vlašic, sídl. Dukelských hrdinů č.p. 2773/22, 690 02  Břeclav 2 
Renata Michalicová, Lidická č.p. 3278/37c, 690 03  Břeclav 3 
Pavel Řezáč, Lidická č.p. 3278/37b, 690 03  Břeclav 3 
Šarlota Jakubcová, Lidická č.p. 3278/37a, 690 03  Břeclav 3 
Filip Januška, IDDS: 69hijnp 
 trvalý pobyt: Lidická č.p. 3278/37b, 690 03  Břeclav 3 
STORM finance s.r.o., IDDS: 28kzedi 
 sídlo: Břetislavova č.p. 3149/5, 690 02  Břeclav 2 
Jan Pfeffer, Habrová seč č.p. 779/18, Charvátská Nová Ves, 691 41  Břeclav 4 
Hana Pfefferová, Habrová seč č.p. 779/18, Charvátská Nová Ves, 691 41  Břeclav 4 
Bc. Ladislav Pochop, IDDS: gtf97sx 
 trvalý pobyt: Lidická č.p. 3278/37c, 690 03  Břeclav 3 
Ing. Tomáš Dřímal, Lidická č.p. 3278/37c, 690 03  Břeclav 3 
Andrea Dřímalová, Lidická č.p. 3278/37c, 690 03  Břeclav 3 
Martin Šustr, Lidická č.p. 3278/37a, 690 03  Břeclav 3 
Hana Šustrová, Lidická č.p. 3278/37a, 690 03  Břeclav 3 
Anežka Tučková, Lidická č.p. 3278/37b, 690 03  Břeclav 3 
Bronislav Janeček, Na Rybníku č.p. 934, 686 04  Kunovice 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
ČSOB Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Ing. Josef Urbánek, J. Palacha č.p. 2524/26, 690 02  Břeclav 2 
Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
D.S. Leasing, a.s., IDDS: af3dsh3 
 sídlo: Pražákova č.p. 1008/69, Štýřice, 639 00  Brno 39 
 



Č.j. MUBR  86250/2025 str. 7 

 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 
PPF B2 B. V., Strawinskylaan č.p. 933, 1077XX  Amsterdam, Netherlands (the) 
AB 4 B. V., Strawinskylaan č.p. 933, 1077XX  Amsterodam, Netherlands (the) 
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, IDDS: qdhny4c 
 sídlo: nám. Svobody č.p. 98/4, 602 00  Brno 12 
Ondřej Hollý, IDDS: jj775au 
 trvalý pobyt: Seniorů č.p. 3365/12, 690 03  Břeclav 3 
Ing. Petr Němec, Palašovská č.p. 536/9, 691 46  Ladná 
Ing. Martina Němcová, Palašovská č.p. 536/9, 691 46  Ladná 
Martin Mičuda, Nerudova č.p. 1006/7, 690 02  Břeclav 2 
F & K & B, DEVELOPER s.r.o., IDDS: 2yb5kij 
 sídlo: Na Valtické č.p. 756/89, Charvátská Nová Ves, 691 41  Břeclav 4 
Zdislav Švenda, Jasmínová č.p. 1290/12, 696 01  Rohatec 
Jan Balga, Svárov č.p. 829/26, 691 53  Tvrdonice 
Petr Peřina, Seniorů č.p. 3365/11, 690 03  Břeclav 3 
Jana Peřinová, Podivínská č.p. 928, 691 02  Velké Bílovice 
František Straňák, Seniorů č.p. 3366/10, 690 03  Břeclav 3 
Josef Sedláček, Seniorů č.p. 3366/9, 690 03  Břeclav 3 
Pavel Jaborník, Seniorů č.p. 3366/9, 690 03  Břeclav 3 
Alena Jaborníková, Seniorů č.p. 3366/9, 690 03  Břeclav 3 
Pavlína Kobzíková, Seniorů č.p. 3366/9, 690 03  Břeclav 3 
Jiří Kobzík, Seniorů č.p. 3366/9, 690 03  Břeclav 3 
Miroslav Zvědělík, Zimní č.p. 5205/4, 586 01  Jihlava 1 
Jana Bartošová, Seniorů č.p. 3365/11, 690 03  Břeclav 3 
Adéla Říhová, Seniorů č.p. 3365/11, 690 03  Břeclav 3 
Eva Hollá, Růžová č.p. 3616/14, 690 03  Břeclav 3 
Jaromíra Kubíková, Seniorů č.p. 3365/11, 690 03  Břeclav 3 
Zdeněk Straka, Seniorů č.p. 3365/12, 690 03  Břeclav 3 
Radomír Uhlíř, IDDS: nervzb7 
 trvalý pobyt: Kachlíkova č.p. 881/2, Bystrc, 635 00  Brno 35 
Ing. Dagmar Panajotovová, Březinova č.p. 2215/28, 690 02  Břeclav 2 
Marie Hrabětová, Seniorů č.p. 3366/10, 690 03  Břeclav 3 
Radek Přikryl, Seniorů č.p. 3366/10, 690 03  Břeclav 3 
Pavel Michna, IDDS: pxn89is 
 trvalý pobyt: Seniorů č.p. 3366/9, 690 03  Břeclav 3 
Martina Valová, Seniorů č.p. 3366/9, 690 03  Břeclav 3 
Kamil Grebeníček, Seniorů č.p. 3365/12, 690 03  Břeclav 3 
Jozef Kapánek, Sasinková 371/29, 90848 Kopčany, Slovenská republika 
Lucie Švarcová, Seniorů č.p. 3365/12, 690 03  Břeclav 3 
Martin Ivančic, Seniorů č.p. 3365/11, 690 03  Břeclav 3 
Darina Ivančicová, Seniorů č.p. 3365/11, 690 03  Břeclav 3 
Jan Babič, Seniorů č.p. 3365/11, 690 03  Břeclav 3 
Anna Kubíková, Seniorů č.p. 3366/9, 690 03  Břeclav 3 
Lukáš Hykl, IDDS: kxmqfjp 
 trvalý pobyt: Seniorů č.p. 3365/12, 690 03  Břeclav 3 
Vojtěch Kepert, Seniorů č.p. 3365/12, 690 03  Břeclav 3 
Jiřina Pivoňková, Seniorů č.p. 3365/12, 690 03  Břeclav 3 
Jan Šenk, U Splavu č.p. 2865/10, 690 02  Břeclav 2 
Ivana Jurčeková, Seniorů č.p. 3366/10, 690 03  Břeclav 3 
Róbert Mochťák, Česká č.p. 647, 691 42  Valtice 
Hana Mochťáková, Česká č.p. 647, 691 42  Valtice 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 



Č.j. MUBR  86250/2025 str. 8 

 
mBank S.A., organizační složka, IDDS: rtjdda6 
 sídlo: Pernerova č.p. 691/42, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
Ing. Petra Bartoňková, IDDS: nntay2e 
 trvalý pobyt: Seniorů č.p. 3284/2, 690 03  Břeclav 3 
Josef Kolbábek, Havlíčkova č.p. 859/86, Poštorná, 691 41  Břeclav 4 
Ing. Petr Foukal, Fibichova č.p. 3474/71, 690 02  Břeclav 2 
Jitka Foukalová, Fibichova č.p. 3474/71, 690 02  Břeclav 2 
Karel Slíva, Na Pěšině č.p. 3283/48, 690 03  Břeclav 3 
Svatopluk Ryšavý, Seniorů č.p. 3284/2, 690 03  Břeclav 3 
Olga Ryšavá, Seniorů č.p. 3284/2, 690 03  Břeclav 3 
Dana Hodonská, Na Pěšině č.p. 3283/49, 690 03  Břeclav 3 
Olga Martinková, Sentice č.p. 207, 666 03  Tišnov 3 
Jiří Konečný, Na Pěšině č.p. 3283/49, 690 03  Břeclav 3 
Martina Konečná, Na Pěšině č.p. 3283/49, 690 03  Břeclav 3 
Kateřina Vágner, Na Pěšině č.p. 3283/49, 690 03  Břeclav 3 
Dagmar Sítková, Na Pěšině č.p. 3283/48, 690 03  Břeclav 3 
Karel Zabloudil, Na Pěšině č.p. 3283/48, 690 03  Břeclav 3 
Václav Fiala, Nový Poddvorov č.p. 62, 696 16  Starý Poddvorov 
Alena Fialová, Nový Poddvorov č.p. 66, 696 16  Starý Poddvorov 
Jozef Lazar, Seniorů č.p. 3285/3, 690 03  Břeclav 3 
Zdislav Švenda, Jasmínová č.p. 1290/12, 696 01  Rohatec 
Petr Zapletal, třída 1. máje č.p. 3414/11d, 690 02  Břeclav 2 
Michaela Grufíková, Na Pěšině č.p. 3283/48, 690 03  Břeclav 3 
Filip Král, Na Pěšině č.p. 3283/49, 690 03  Břeclav 3 
Ing. Martin Maťašovský, Růžová č.p. 3611/3, 690 03  Břeclav 3 
Bronislav Valušek, Seniorů č.p. 3284/2, 690 03  Břeclav 3 
Jacob Vogel, IDDS: f9pkjek 
 trvalý pobyt: Seniorů č.p. 3285/3, 690 03  Břeclav 3 
Jana Vogelová, IDDS: 2q57h6y 
 trvalý pobyt: Skopalíkova č.p. 2446/29, 690 03  Břeclav 3 
Lubor Stanzl, Seniorů č.p. 3284/2, 690 03  Břeclav 3 
Ludmila Pačutová, Seniorů č.p. 3284/2, 690 03  Břeclav 3 
Václav Tuček, Seniorů č.p. 3285/3, 690 03  Břeclav 3 
Marie Tučková, Seniorů č.p. 3285/3, 690 03  Břeclav 3 
Aleš Veverka, IDDS: 7xy4mv5 
 trvalý pobyt: Na Pěšině č.p. 3155/26a, 690 03  Břeclav 3 
Jana Veverková, Na Pěšině č.p. 3155/26a, 690 03  Břeclav 3 
Andrea Ševčíková, Seniorů č.p. 3285/3, 690 03  Břeclav 3 
Hana Bednárová, Vinařská č.p. 1078, 691 42  Valtice 
Tomáš Kubík, IDDS: tkjpfn5 
 trvalý pobyt: Růžová č.p. 3601/23, 690 03  Břeclav 3 
SYNOT TIP, a.s., IDDS: 68fgirs 
 sídlo: Jaktáře č.p. 1475, Mařatice, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Michal Mareš, Sochorova č.p. 3178/21, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Ing. Milan Vokál, IDDS: g63j4gs 
 trvalý pobyt: Baranova č.p. 1899/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Roman Rybnikář, Chaloupky č.p. 120, 696 62  Strážnice 
VEXPA s.r.o., IDDS: 6k5acav 
 sídlo: Jungmannova č.p. 2883/3, 690 02  Břeclav 2 
Petr Kopeček, Jaselská č.p. 2310/8, 690 03  Břeclav 3 
Ing. Patrik Osička, IDDS: 4ssesu2 
 trvalý pobyt: Jaselská č.p. 2310/6, 690 03  Břeclav 3 
Ing. Jan Rybnikář, Na Kopečku č.p. 190, 696 03  Dubňany 
MUDr. Pavel Trojan, Smetanovo nábřeží č.p. 2116/34, 690 02  Břeclav 2 
Radka Trojanová, Smetanovo nábřeží č.p. 2116/34, 690 02  Břeclav 2 
Ján Petrucha, Hviezdoslavova 469/54, 90501 Senica, Slovenská republika 



Č.j. MUBR  86250/2025 str. 9 

 
Eva Tihlaříková, Jaselská č.p. 2310/8, 690 03  Břeclav 3 
Růžena Kupková, Jaselská č.p. 2310/6, 690 03  Břeclav 3 
Pavel Podroužek, Chodská č.p. 2078/22, 690 02  Břeclav 2 
Petr Slezar, Václavkova č.p. 217, 691 44  Lednice na Moravě 
Vlasta Slezarová, Václavkova č.p. 217, 691 44  Lednice na Moravě 
Petr Brůček, Jarní č.p. 1064, 691 42  Valtice 
Jana Brůčková, IDDS: 9m56j5z 
 trvalý pobyt: Jarní č.p. 1064, 691 42  Valtice 
Pavel Veselý, Jaselská č.p. 2310/6, 690 03  Břeclav 3 
Ing. Zdeněk Urban, IDDS: 32jcy64 
 trvalý pobyt: Mánesova č.p. 3418/21, 690 03  Břeclav 3 
Irena Urbanová, Mánesova č.p. 3418/21, 690 03  Břeclav 3 
BestDrive Czech Republic s.r.o., IDDS: cr8wkbp 
 sídlo: Objízdná č.p. 1628, 765 02  Otrokovice 2 
Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Čerčanská č.p. 2023/12, 140 00  Praha 4-Krč 
HUDSON CARGO a.s., IDDS: qxba6cg 
 sídlo: Lidická č.p. 2658/127, 690 03  Břeclav 3 
DeCeTel s.r.o., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Klára Vomáčková, IDDS: uvcp6qv 
 trvalý pobyt: Nárameč č.p. 161, 675 03  Budišov u Třebíče 
Karel Kaňa, IDDS: 7b852jc 
 trvalý pobyt: Na Valtické č.p. 687/54, Charvátská Nová Ves, 691 41  Břeclav 4 
vyvěšeno pro: ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
  sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
vyvěšeno pro: EG.D Holding, a.s., IDDS: nf5dxbu 
  sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
vyvěšeno pro: 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. st. 1/1, 1/2, 1/3, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5/2, 6/1, 6/2, 6/4, 7/1, 8, 10, 12, 13, 16/1, 16/2, 
19/1, 19/3, 20, 23, 26/1, 26/2, 27, 28, 30, 32/1, 33, 37, 40/1, 40/2, 41, 42/1, 42/2, 45/1, 
45/2, 47/1, 48/1, 48/2, 51/1, 51/3, 52/1, 52/2, 54, 57, 61, 62, 64/1, 65, 67, 68, 69/1, 69/2, 
70/1, 70/2, 72/1, 73/1, 74/1, 75/1, 75/2, 75/3, 75/4, 76/1, 76/2, 76/3, 77, 78/1, 80/1, 80/2, 
81/1, 82, 83/2, 83/3, 84, 85, 86, 87/1, 87/2, 87/3, 88/1, 88/2, 89/1, 91/1, 91/2, 94/1, 94/2, 
95/1, 95/2, 98, 99, 102/1, 102/2, 103, 106/2, 107/1, 111/1, 111/2, 114/2, 114/3, 115/2, 
116/1, 116/2, 116/3, 116/4, 116/5, 116/6, 117/2, 118/1, 118/3, 118/4, 118/5, 118/6, 118/7, 
118/8, 118/9, 119/3, 119/5, 120, 121, 122/1, 123, 124/1, 126/1, 126/2, 129, 130, 132, 135, 
136/1, 139/1, 139/2, 140/1, 140/2, 142, 143/1, 143/2, 144/1, 146, 147, 149/2, 151/4, 153, 
154/1, 154/2, 154/4, 154/5, 154/6, 154/7, 154/8, 154/9, 154/10, 154/11, 154/15, 154/16, 
154/17, 154/18, 154/19, 156/2, 156/3, 156/8, 156/9, 157/2, 159, 160, 161, 162/1, 162/3, 
162/4, 162/7, 163/1, 163/2, 164/1, 164/2, 164/3, 165/2, 165/4, 167/1, 167/2, 168, 169, 
171/2, 171/3, 173/1, 174, 175/1, 175/2, 176/1, 176/2, 177/1, 177/2, 178/1, 178/2, 179/1, 
182/1, 183, 184, 187/1, 187/2, 188/1, 188/2, 189/1, 189/4, 189/5, 189/6, 189/7, 189/8, 
189/9, 189/10, 189/11, 189/12, 189/13, 647, 649/1, 649/2, 649/4, 650, 651, 655/1, 656, 
657, 681, 682, 683, 684, 685, 686/1, 686/2, 686/3, 686/4, 687/1, 693, 694, 697, 698, 699, 
725, 750, 751, 754/1, 754/2, 785/1, 785/2, 789/1, 790, 791, 796, 798, 825, 845, 851, 852, 
853/1, 853/2, 855, 861/1, 861/2, 898, 912, 913/1, 929, 931, 940/1, 941, 942, 954/1, 958, 
963/1, 971, 973, 974, 975, 976, 977, 989/1, 989/2, 1013, 1056, 1089, 1090, 1093, 1103/1, 
1106/1, 1106/2, 1107, 1108, 1109, 1143/1, 1143/2, 1156, 1157, 1158, 1159, 1179/1, 
1180/1, 1185, 1186, 1188, 1189, 1190, 1209, 1210, 1211, 1212, 1216, 1219, 1220/1, 
1220/2, 1247, 1268, 1269, 1270, 1271, 1272/1, 1272/2, 1274, 1276/1, 1276/2, 1277, 1278, 
1279, 1280, 1281, 1296, 1299, 1300, 1315, 1316, 1317/1, 1317/2, 1318, 1319, 1320/1, 
1321, 1322, 1323, 1324, 1333, 1341, 1342, 1343, 1344, 1345, 1346, 1347, 1348, 1349, 
1350, 1351, 1352, 1353, 1354, 1355, 1356, 1357, 1358, 1359, 1360, 1370, 1371/1, 1371/2, 
1373, 1374, 1376, 1377, 1378, 1379, 1380, 1381, 1382, 1399, 1402, 1406, 1411, 1412/2, 
1412/3, 1412/4, 1434, 1435, 1436, 1437, 1438/1, 1439/1, 1440, 1441, 1464, 1465, 1466, 
1467, 1468, 1470, 1471, 1472, 1474, 1475, 1476, 1477, 1478, 1479, 1480, 1482, 1483/1, 
1484, 1485/1, 1485/2, 1487, 1515/2, 1540, 1541, 1542, 1543, 1544, 1581, 1637/1, 1678/1, 



Č.j. MUBR  86250/2025 str. 10 

 
1680, 1694, 1701, 1703, 1704, 1705, 1706, 1707, 1708/1, 1709, 1710, 1711, 1713, 1714/1, 
1722, 1739, 1743, 1744, 1745, 1758, 1759, 1776, 1784, 1828/1, 1829, 1830, 1863, 1864/1, 
1864/2, 1865, 1878, 1887, 1888, 1916/1, 1916/2, 1917, 1934, 1935, 1946, 1948, 1972/2, 
1972/4, 1990, 1991, 2071/1, 2071/2, 2084, 2088, 2089, 2090, 2092, 2093, 2096, 2097, 
2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2110, 2112, 2116, 2117, 2118, 2119, 
2120, 2125, 2142, 2193, 2199, 2272, 2301, 2302, 2303, 2314/1, 2315/1, 2367, 2370, 
2376/1, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384/1, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 
2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2396, 2421, 2422/1, 2423, 2424, 2428, 2429, 2432, 2442, 
2443, 2455, 2456, 2537, 2637, 2909, 2918, 3187, 3188, 3361, 3436, 3507, 3522, 3547, 
3564, 3565, 3589, 3599, 3622, 3675, 3859, 3866, 3897, 3925, 3940, 4289, 4507, 4584, 
4789/1, 4972, 4974, 5091, 5106, 5115, 5229/1, 5362, 5472, 5580, 5659, 5666, 5717, 5765, 
5834, 5835, 5881, 5929, 5964/1, 5996, 5997, 6100, 6328, 6331, 6359, 6374, 6411, 6429, 
6610, 6628/1, 6656, 6724, 6771, parc. č. 69/1, 1273, 1473, 2396/4, 2396/7, 2396/8, 2397/1, 
2398/1, 2398/3, 2445/1, 2481/3, 2498/1, 2499, 2505/1, 2506/1, 2509, 2516/32, 2516/44, 
2516/45, 2516/48, 2516/52, 2516/54, 2516/59, 2516/70, 2516/72, 2516/87, 2516/90, 
2516/92, 2516/93, 2516/94, 2516/95, 2516/99, 2516/100, 2516/108, 2516/109, 2516/113, 
2519/1, 2519/3, 2532, 2534/1, 2535, 2538/4, 2538/5, 2538/8, 2550/3, 2554/1, 2560/1, 
2560/2, 2560/3, 2560/4, 2568/1, 2568/5, 2568/9, 2568/13, 2568/14, 2569/3, 2581/2, 
2581/3, 2581/44, 2581/45, 2581/50, 2581/51, 2581/68, 2581/105, 2581/117, 2584/3, 
2584/14, 2584/20, 2584/30, 2584/32, 2584/52, 2584/54, 2584/64, 2584/65, 2584/103, 
2584/112, 2584/122, 2584/131, 2584/132, 2584/133, 2584/144, 2584/156, 2584/187, 
2584/191, 2584/196, 2584/202, 2584/204, 2584/267, 2585/1, 2585/6, 2585/10, 2585/15, 
2585/16, 2585/17, 2585/18, 2587/2, 2590/1, 2590/2, 2590/3, 2590/4, 2590/5, 2591/3, 
2591/11, 2591/12, 2591/36, 2591/53, 2591/54, 2591/55, 2591/65, 2591/66, 2591/68, 
2591/72, 2592/3, 2592/4, 2592/5, 2594/1, 2634/1, 2635/4, 2638/14, 2639/16, 2639/111, 
3092/3, 3092/4, 3689/11, 3689/13, 3689/14, 3721/26, 3721/34, 3721/39, 3721/54, 3721/55, 
3721/76, 3721/80, 3721/81, 3721/82, 3721/87, 3721/89, 3721/90, 3721/91, 3721/95, 
3721/96, 3721/101, 3721/104, 3721/106, 3723/31, 3724/2, 3754/3, 3754/5, 3754/7, 3754/8, 
3851/1, 3851/2, 3969, 3971, 3992/1, 3992/2, 4082, 4101, 4175, 4178, 4249, 4250, 4490/1, 
4490/2, 5361, 5426, 5515, 5722, 5740/1, 5748, 5749, 5771, 5856, 5867, 5872, 5909, 5952, 
5953 v katastrálním území Břeclav 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Břeclav č.p. 1615, č.p. 3120, č.p. 1893, č.p. 1606, č.p. 1607, č.p. 1725, č.p. 1586, č.p. 
1616, č.p. 1441, č.p. 1627, č.p. 1969, č.p. 1442, č.p. 1444, č.p. 1590, č.p. 1446, č.p. 1448, 
č.p. 1449, č.p. 1450, č.p. 1451, č.p. 1453, č.p. 1454, č.p. 2175, č.p. 1455, č.p. 1456, č.p. 
3057, č.p. 1458, č.p. 1459, č.p. 3051, č.p. 3147, č.p. 1463, č.p. 1565, č.p. 1770, č.p. 1885, 
č.p. 1464, č.p. 3621, č.p. 1466, č.p. 1467, č.p. 1469, č.p. 1754, č.p. 3084, č.p. 1470, č.p. 
1472, č.p. 1474, č.p. 1563, č.p. 1692, č.p. 1480, č.p. 1489, č.p. 1481, č.p. 1636, č.p. 1483, 
č.p. 3663, č.p. 1486, č.p. 1488, č.e. 2, č.p. 1487, č.p. 1666, č.p. 1697, č.p. 1490, č.p. 1665, 
č.p. 1749, č.p. 1491, č.p. 1494, č.p. 1623, č.p. 3594, č.p. 1496, č.p. 1588, č.p. 3512, č.p. 
1497, č.p. 1498, č.p. 1501, č.p. 1626, č.p. 1646, č.p. 1499, č.p. 1500, č.p. 1714, č.p. 1503, 
č.p. 1682, č.p. 1504, č.p. 1768, č.p. 1505, č.p. 1506, č.p. 2798, č.p. 1507, č.p. 1508, č.p. 
1509, č.p. 3040, č.p. 1510, č.p. 2350, č.p. 1512, č.p. 1916, č.p. 1514, č.p. 1769, č.p. 1515, 
č.p. 2611, č.p. 1651, č.p. 1637, č.p. 2062, č.p. 1793, č.p. 1715, č.p. 1674, č.p. 1659, č.p. 
1589, č.p. 1614, č.p. 1719, č.p. 1612, č.p. 1611, č.p. 1619, č.p. 1610, č.p. 1676, č.p. 1681, 
č.p. 1518, č.p. 1519, č.p. 2259, č.p. 3398, č.p. 1520, č.p. 1521, č.p. 1522, č.p. 2001, č.p. 
1523, č.p. 1524, č.p. 1525, č.p. 1526, č.p. 1527, č.p. 2164, č.p. 1528, č.p. 1529, č.p. 1729, 
č.p. 1687, č.p. 1734, č.p. 1530, č.p. 1693, č.p. 1532, č.p. 1533, č.p. 1551, č.p. 2682, č.p. 
1584, č.p. 1583, č.p. 3516, č.p. 1600, č.p. 1617, č.p. 1742, č.p. 1577, č.p. 1585, č.p. 1578, 
č.p. 1579, č.p. 1601, č.p. 1624, č.p. 1644, č.p. 1576, č.p. 1744, č.p. 3367, č.p. 3408, č.p. 
3441, č.p. 3542, č.p. 1569, č.p. 1573, č.p. 1572, č.p. 1592, č.p. 1591, č.p. 1620, č.p. 1561, 
č.p. 1558, č.p. 1645, č.p. 1688, č.p. 3638, č.p. 3209, č.p. 1554, č.p. 1552, č.p. 3521, č.p. 
1549, č.p. 1553, č.p. 1848, č.p. 1550, č.p. 1534, č.p. 1668, č.p. 1667, č.p. 1535, č.p. 1555, 
č.p. 1673, č.p. 1709, č.p. 1538, č.p. 1539, č.p. 1540, č.p. 3418, č.p. 1635, č.p. 325, č.p. 
321, č.p. 1596, č.p. 1598, č.p. 1599, č.p. 1605, č.p. 1604, č.p. 1618, č.p. 1630, č.p. 1808, 
č.p. 1982, č.p. 3159, č.p. 3176, č.p. 1658, č.p. 1655, č.p. 1731, č.p. 1656, č.p. 1657, č.p. 
1638, č.p. 1640, č.p. 1639, č.p. 1648, č.p. 1649, č.p. 1650, č.p. 1643, č.p. 1642, č.p. 1647, 



Č.j. MUBR  86250/2025 str. 11 

 
č.p. 1660, č.p. 1641, č.p. 1662, č.p. 1661, č.p. 1654, č.p. 1653, č.p. 1923, č.p. 503, č.p. 
1679, č.p. 1680, č.p. 1936, č.p. 1678, č.p. 1684, č.p. 1700, č.p. 1786, č.p. 1670, č.p. 1683, 
č.p. 1675, č.p. 1685, č.p. 3006, č.p. 1690, č.p. 1696, č.p. 1669, č.p. 1689, č.p. 1713, č.p. 
1695, č.p. 3564, č.p. 2893, č.p. 1705, č.p. 1698, č.p. 1704, č.p. 1708, č.p. 1712, č.p. 1707, 
č.p. 1710, č.p. 1706, č.p. 1716, č.p. 1843, č.p. 3633, č.p. 1833, č.p. 2449, č.p. 1703, č.p. 
1621, č.p. 1720, č.p. 1721, č.p. 900, č.p. 899, č.p. 2019, č.p. 3467, č.p. 1735, č.p. 1736, 
č.p. 1740, č.p. 3580, č.p. 3301, č.p. 1752, č.p. 1746, č.p. 1745, č.p. 1748, č.p. 1784, č.p. 
1750, č.p. 1753, č.p. 1755, č.p. 1756, č.p. 1757, č.p. 1738, č.p. 1743, č.p. 1758, č.p. 1691, 
č.p. 1760, č.p. 1726, č.p. 1759, č.p. 1922, č.p. 1761, č.p. 1763, č.p. 1762, č.p. 1765, č.p. 
1764, č.p. 1766, č.p. 3529, č.p. 1767, č.p. 1772, č.p. 1773, č.p. 1774, č.p. 1775, č.p. 1776, 
č.p. 1778, č.p. 1779, č.p. 1780, č.p. 1781, č.p. 1782, č.p. 1783, č.p. 1785, č.p. 1771, č.p. 
1790, č.p. 1791, č.p. 1795, č.p. 1796, č.p. 1799, č.p. 1929, č.p. 1797, č.p. 1801, č.p. 1788, 
č.p. 1787, č.p. 1789, č.p. 1792, č.p. 1794, č.p. 1802, č.p. 1823, č.p. 1822, č.p. 1813, č.p. 
1805, č.p. 1811, č.p. 1820, č.p. 1817, č.p. 1803, č.p. 1807, č.p. 1839, č.p. 1818, č.p. 1819, 
č.p. 1809, č.p. 1806, č.p. 1824, č.p. 1815, č.p. 1810, č.p. 1798, č.p. 1812, č.p. 1840, č.p. 
1828, č.p. 2167, č.p. 1814, č.p. 1829, č.p. 1825, č.p. 1832, č.p. 1821, č.p. 1816, č.p. 1846, 
č.p. 1827, č.p. 1831, č.p. 1867, č.p. 1849, č.p. 1844, č.p. 1864, č.p. 1865, č.p. 3167, č.p. 
3168, č.p. 1850, č.p. 1851, č.p. 1852, č.p. 1853, č.p. 1854, č.p. 1855, č.p. 1856, č.p. 1857, 
č.p. 1875, č.p. 1872, č.p. 1862, č.p. 1874, č.p. 1873, č.p. 1830, č.p. 1869, č.p. 1842, č.p. 
1859, č.p. 1858, č.p. 1845, č.p. 1926, č.p. 1870, č.p. 1878, č.p. 1847, č.p. 1887, č.p. 1876, 
č.p. 1880, č.p. 1837, č.p. 1925, č.p. 1863, č.p. 1348, č.p. 1274, č.p. 1888, č.p. 1892, č.p. 
1275, č.p. 1912, č.p. 1927, č.p. 1369, č.p. 1390, č.p. 1886, č.p. 1891, č.p. 1968, č.p. 1933, 
č.p. 1419, č.p. 1934, č.p. 1932, č.p. 1914, č.p. 1913, č.p. 1950, č.p. 1970, č.p. 1919, č.p. 
1420, č.p. 1992, č.p. 1965, č.p. 1493, č.p. 1544, č.p. 1804, č.p. 2011, č.p. 2006, č.p. 2022, 
č.p. 2061, č.p. 1918, č.p. 2100, č.p. 2073, č.p. 2064, č.p. 2125, č.p. 2142, č.p. 2130, č.p. 
2122, č.p. 1947, č.p. 2163, č.p. 2070, č.p. 2160, č.p. 2192, č.p. 2193, č.p. 2180, č.p. 2181, 
č.p. 2183, č.p. 2178, č.p. 2177, č.p. 2182, č.p. 2179, č.p. 2194, č.p. 2195, č.p. 2162, č.p. 
2265, č.p. 2266, č.p. 2328, č.p. 2433, č.p. 2299, č.p. 2300, č.p. 2302, č.p. 2303, č.p. 2324, 
č.p. 2305, č.p. 2314, č.p. 2313, č.p. 2317, č.p. 2293, č.p. 2292, č.p. 2323, č.p. 2322, č.p. 
2310, č.p. 2306, č.p. 2307, č.p. 2294, č.p. 2321, č.p. 2308, č.p. 2373, č.p. 2395, č.p. 2391, 
č.p. 2404, č.p. 2398, č.p. 2301, č.p. 2319, č.p. 1570, č.p. 2411, č.p. 2446, č.p. 2487, č.p. 
2499, č.p. 2557, č.p. 2582, č.p. 2529, č.p. 2415, č.p. 2433, č.p. 2559, č.p. 2527, č.p. 2556, 
č.p. 2627, č.p. 2442, č.p. 2432, č.p. 2477, č.p. 2612, č.p. 2488, č.p. 2507, č.p. 2657, č.p. 
2436, č.p. 2629, č.p. 2517, č.p. 2456, č.p. 2521, č.p. 2455, č.p. 2518, č.p. 2538, č.p. 2691, 
č.p. 2586, č.p. 2506, č.p. 2412, č.p. 2542, č.p. 2444, č.p. 2443, č.p. 2445, č.p. 2429, č.p. 
2428, č.p. 2430, č.p. 2440, č.p. 2447, č.p. 2480, č.p. 2771, č.p. 2626, č.p. 2707, č.p. 2699, 
č.p. 2842, č.p. 2637, č.p. 2852, č.p. 2776, č.p. 2690, č.p. 2756, č.p. 2697, č.p. 2979, č.p. 
2778, č.p. 2291, č.p. 2882, č.p. 2968, č.p. 3053, č.p. 3071, č.p. 3077, č.p. 2750, č.p. 3155, 
č.p. 3183, č.p. 3181, č.p. 3161, č.p. 3055, č.p. 3242, č.p. 1460, č.p. 3249, č.p. 3284, č.p. 
1722, č.p. 3365, č.p. 3366, č.p. 3347, č.p. 3391, č.p. 3411, č.p. 3562, č.p. 3558, č.p. 3557, 
č.p. 3574, č.p. 3584, č.p. 1723, č.p. 3626, č.p. 3632 a č.p. 3636 

 
dotčené orgány 
Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení životního prostředí a 
památkové péče, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 2 
Ministerstvo obrany, sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 
dozoru, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Městský úřad Břeclav, odbor správních činností, oddělení dopravy a přestupkového řízení, nám. 
T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 
  
ostatní 
INTAR a.s., IDDS: kbrqiit 
 sídlo: Bezručova č.p. 81/17a, Staré Brno, 602 00  Brno 2 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 
 sídlo: Čechyňská č.p. 363/19, Trnitá, 602 00  Brno 2 
 
 


		2025-07-14T09:12:21+0200
	Ing. Alena Ťoková
	referent




